CCCXVI. 

(1489.) 
Memoria domus Mantiearum, hodie Petri comitis de Montereale, 

marmori insculpta in fronte domus eiusdem Portunaonis, quam Quin- 

tus Aemilianus Cimbriacus, elegantioribus endecasyllabis latinis, ho- 

spes gratus reliquit idibus martü anni 1489. 

Ex lapide protulit Angelus Gabriel de Sancta Maria in Biblioteca degli scrü- 

tori vicentíni, Ill, p. LXXI. 

CCCXVII. 

(1489, 1 iunii, Oeniponti.) 

Fridericus imperater nuntiat Pertusnaenensibus de sibi ab eerum erate- 

ribus prepesitis, in prexime eius ad Pertumnaonis adventu delibers- 

turum; circa vero privilegium appellatienum, litteras ubi fuer 

rogatus exhibiturum. 

Fridericus, divina favente clementia, Romanorum imperator 

semper augustus ee. Honesti, prudentes, fideles, dilecti. Audivimus 
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nomine vestro missos Prineivallium Manticam doctorem, Johannem 

de Crescendulis et Hieronymum de Gregoriis, quorum relacionibus, 
cum brevi in Portumnaonis venire deliberaverimus, visum fuit in 

presentiarum non respondere, sed negotium omne usque in eum 

quem diximus adventum nostrum suspendere. Vestrum igitur erit 

aliquantisper donee illae veniemus, expectare. Circa vero privilegium 

appellationum litteras nostras declaratorias, quia de omnibus appel- 

lationibus intelligi volumus, quum per vos rogati fuerimus, parati 

sumus exhibere. In aliis vero statum eivitatis nostre et civium nostro- 

rum concernentibus volumus ut omnia in nostrum adventum suam 

expectent determinationem, et interea nihil innovetur. Datum in 

oppido Ynsprugg, die prima mensis iunii, anno Domini ec. LXXX 

nono, imperii nostri trieesimo octavo, regnorum nostrorum romani 

quinquagesimo, Hungarie vero tricesimoprimo. 

Commissio domini imperatoris propria. . 

A tergo: Honestis, prudentibus, fidelibus nostris, dilectis 

capitaneo, potestati, consilio et communi civitatis nostre Portusnaonis. 

Authent. cart, habet P. M. 

CCCX VIII. 

(1489, 10 iunii, Portusnaonis.) 

Capitaneus Pertusmaenis renevat salvamconductum alias Joanni 

Sandelli veneto datum pre persema et benis quae temet in Pertn- 

naonis, lía ui ab omni veterum debiterum petitione immunis 

existat. . 

Ego Georgius Elacher Portusnaonis capitaneus presentium tenore 

fateor me egregio viro ser Joanni Sandelli veneto salvumeonductum 

seu fidam, quam ei magnificus d. Hieronymus Leyninger tunc temporis 

Portusnaonis capitaneus, predecessor meus, tam pro persona quam 

pro bonis et rebus suis in hoe oppidum allatis dederat, renovasse et